391.

RA 1280 A n. 38 f. 26b. RA 1281 A n. 41 f. 84a.

Monopoli 1281 Januar 21.

I. Iudici Angelo de Vincencio et notario Iohanni de Fogia expensoribus operis murorum fortellie etc. le castri Lucerie. Cum iudici Nicolao Peregrino de Salpis magistro massariorum nostrarum Capitinate ... pro ampliandis eisdem massariis boves 60 de bubus ... deputatis ad trahendum currus, qui sunt in eodem opere deputati, 30 videlicet per vos et reliquos 30 per Iacobum de Tancredo de Fogia et comitum Albiorum de Vestis expensores in alio opere dicte fortellicie, pro faciendis aratris 10 in eisdem massariis, ad ratiuncula de bubus 6 pro quolibet aratro, providerimus assignari: ... precipimus, quatinus ... boves 30 ... dicitur magistro massario assignetis Dat. apud Monopolum XXI. ianuarii.

II. Similes facte sunt dictis comito Albideo et sociis expensoribus murorum fortellicie etc. per respectiva verba de reliquis 30 bubus. Dat. ut supra.

392.

RA 1281 B n. 42 f. 53b.

Lucera 1281 Februar 13.

Eidem (iusticiario Capitinate). Cum pro^{a)} operibus nostris fortellicie castri Lucerii Sarracenorum boves 100 neccessarii reputentur: ... precipimus, quatinus ... predictos boves ... emere debetas ... expensoribus dictorum operum ... assignandos, videlicet Iacobo Tancredi de Fogia et comito Ambideo de Vestis expensoribus taluti fossati boves 50 pro ... curribus 12, et Andree Cottafaba de Salpis expensoribus operum murorum cortine et quorundam aliorum operum reliquos boves 50 pro ... curribus 12 ... Dat. Lucerii Sarracenorum die XIII. februarii VIII.^{b)} ind.

^{a)} fehlt Reg. ^{b)} VIII.

393.

I. RA 1280 A n. 38 f. 31b. RA 1281 A n. 41 f. 85a.

Lucera 1281 Februar 14.

Heredibus quondam iudicis Angeli et notario Iohanni de Thomasio de Fogia. Cum nos contis. de fide ... Andree Gottafabe de Salpis ... ipsum expensorem operum murorum cortine turrium cistelle et aliorum operum, que intus fortelliciam castri nostri Lucerii Sarracenorum tiebant ad expertas curas ... tunc per manus dicti quondam iudicis Angeli et tui predicti notarii Iohannis nuper ammoti, ... duxerimus statuendum: ... mandamus, quatinus ... currus, tumbarellos, boves, equos, rumenta, somerios cum omnibus apparatus eorundem, ferrum, azarum laboratum et non laboratum, lapites, tufo, calcem, terram, mactucellos coctos vel non coctos, ferramenta et generaliter universas res ... dicto Andree ... assignetis ... Dat. apud Luceriam Sarracenorum XIII. februarii VIII. ind.

II. RA 1280 A n. 38 f. 32b (Schluß auf f. 39a). RA 1280 C n. 40 f. 80b (Schluß auf f. 33).